
 

Aktuální k datu: 06-05-2025 23:55

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hanayama-huzzle-cast-laby-puzzle-rove-56-p-926.html

  
Hanayama, Huzzle Cast
Laby puzzle, úroveň 5/6

Katalogové číslo 096,111637

Kód EAN 5407005150849

Popis produktu
Hanayama, Huzzle Cast Laby puzzle, úroveň 5/6

Vlastnosti hry: - hraje se na motivy hádanek, které jsou součástí hry:

Obtížnost: úroveň obtížnosti: 5/6

počet hráčů: 1

Věk hráčů: 8+ let

Na konci 19. století zažila Anglie obrovskou mánii pro hlavolamy. Byly nesmírně populární na bleších trzích. Cast Laby je
jedním z těchto hlavolamů, který byl šťastně oživen, a to ve zcela nové podobě. Název tohoto hlavolamu evokuje bludiště,
které má samozřejmě jen jedno řešení! To jen pro pořádek - kdyby měl někdo pochybnosti.....

Gadget v kostce:

- Hádanka Cast Laby

- Jedna z nejznámějších sérií hlavolamů na světě.

- skvělá kvalita provedení

- Odděluje a spojuje dílky

- Řešení je šikovnou kombinací intelektu a dvou rukou

- Rozvíjí představivost a kreativitu

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hanayama-huzzle-cast-laby-puzzle-rove-56-p-926.html


 

- skvělý nápad na dárek

Rozměry výrobku: 12 x 7,5 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,20 kg

Minimální počet objednávek: 20 kusů: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: Stojan/podstavec: 6 kusů, hlavní karton 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

